Муниципальное учреждение

«Отдел образования администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

приказ

от 25 января 2017 г. № 9

О создании Центра военно-патриотического воспитания молодежи на базе муниципальной организации дополнительного образования «Станция юных техников г.Козьмодемьянска»

На основании постановления администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 25 января 2017 года № 36 «О создании Центра военно-патриотического воспитания молодежи на базе муниципальной организации дополнительного образования «Станция юных техников г.Козьмодемьянска» приказываю:

- 1. Создать Центр военно-патриотического воспитания молодежи на базе муниципальной организации дополнительного образования «Станция юных техников г.Козьмодемьянска».
- 2. Возложить координацию деятельности Центра военнопатриотического воспитания молодежи на директора муниципальной организации дополнительного образования «Станция юных техников г.Козьмодемьянска» Кузнецова А.А.
- 3. Кузнецову А.А., директору муниципальной организации дополнительного образования «Станция юных техников г.Козьмодемьянска», представить Положение о Центре военно-патриотического воспитания молодежи в МУ «Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» в срок до 26 января 2017 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мешкову И.В., главного-специалиста методиста МУ «Отдел образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск».

Руководитель Отдела образования Посеонесфеве И.Г.Пономарева